
MY TOWN VOLUNTEER executive office

News Letter vol.1

イラスト

昨年度は新型コロナウイルスの関係でイベント等
の縮小、中止で、皆様の活動の場がほとんどなく
なってしまいました。今年度は皆様の活動の場が
徐々に増えることと思います。
その際は募集等お知らせ致しますので、よろしく
お願いいたします。

ボランティア求人情報

夏休みの絵画教室で子どもたちの見守りをしませんか？

【内容】
中央公民館事業『夏休み絵画教室』において、参加児童が楽しく
ポスター等を作成できるように見守りや、講師のサポートをする。

【期間】 7月22日(金)、24日(日)、29日(金)、31日(日)、
8月7日(日)※8月7日については予備日

【時間】 午前の部 9：00～12：00／午後の部 13：30～16：30
※午前と午後では別のかたに担当していただきます。希望があれば終
日でも可能ですが、お弁当などの用意はありません。また館内での
食事もできませんのでご了承ください。

募集枠 各回２名ずつ（募集が多い場合は調整させていただきます）

募集期限 令和４年７月15日（金）まで

連絡先 明和町社会福祉協議会（マイタウン支援センター）
住所：明和町新里311-3 TEL：0276-84-4013



MY TOWN VOLUNTEER executive office

News Letter vol.1

学童保育所ボランティア
スタッフ募集！！

夏休み中の学童保育所のボランティアスタッフを募集し
ます。子どもたちの元気な姿を見守りながら、夏休みの
思い出を作りませんか？

興味のある方は、ぜひ事務局までご連絡ください。

期間 7月21日（木）～8月26日（金）の夏休み期間中
時間 13：00～17：30の間で時間数は応相談
場所 東部／西部学童保育所
※東西学童のどちらになるかは、事務局で調整させてい
ただきます。

令和４年度マイタウン支援センター会員募集！！

事務局では随時、会員登録希望者を受けつけております。また、現在会員の方
でご住所の変更等登録内容に変更のある方はご連絡をお願いいたします。

今年度は多くの会員様が活躍できるよう、事務局も精一杯、努力いたしますの
で、ご理解ご協力を受け賜りますようお願い申し上げます。

社会福祉法人 明和町社会福祉協議会
（ボランティアセンター）

〒370-0708 明和町新里311-3
TEL 0276-84-4013
（担当：吉本・大塚）


	スライド 1: MY TOWN VOLUNTEER executive office
	スライド 2: MY TOWN VOLUNTEER executive office

